Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Плиткорез электрический Tech-Nick AUTO-1200/2,3кВт
Артикул: 160.400.4389
Характеристики
Напряжение 220 В
Максимальная
длина реза
1200
Глубина реза 30
Тип плиткорез
Цена без учета доставки: 96 087 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Макс. длина реза, мм 1200
Внутренний диаметр, мм 20
Частота вращения, об/мин 13 000
Посадочное отверстие 20,0
Мощность, кВт 2,3
Напряжение 220
Макс. диаметр диска, мм 125
Угол наклона 0- 45°
Подача воды Есть
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Плиткорез AUTO-1200 Tech-Nick предназначен для автоматического и ручного распила плитки с
максимальной длиной 1200мм.
Максимально, в станок можно установить диск диаметром 125 мм. Посадка на валу 20мм. Для установки
дисков с посадкой 22,2 мм необходимо проставочное кольцо.
Преимущества плиткореза AUTO-1200 Tech-Nick
Линейный тип направляющей. Эта направляющая точнее любых других и не требует постоянной
регулировки.
Лазерный указатель
Помпа для воды
Расширители рабочего стола
В комплекте отрезной диск д.120/20 мм
Комплект поставки:
Плиткорез
Отрезной круг
Лазер
Расширитель стола
Помпа
Инструкция
Упаковка
Алмазные диски
Сформировано 24.06.2026 14:07 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2